Periodo dal 01/08/2009 al 31/08/2009

Pianta

CEDI

Centri Interfacolta

Dip. dei Beni Cult. e dello Sp
Dip. dell'Eta Evolutiva

Dip. di Anat. Umana, Farmac. e
Dip. di Bioch. e Biolog. Molec
Dip. di Biol. Evolutiva e Funz
Dip. di Chimica Org. e Indu
Dip. di Clinica Med., Nefrol.
Dip. di Diritto, Econ. e Fin.
Dip. di Filologia Class. e Med
Dip. di Fisica

Dip. di Ingegneria dell'Inform
Dip. di Italianistica

Dip. di Lingue e Letterature S
Dip. di Medic. Int. e Scienze
Dip. di Medicina Sperim.

Dip. di Neuroscienze

Dip. di Patol. e Med. di Labor
Dip. di Psicologia

Dip. di Salute Animale

Dip. di Sanita Pubblica

Dip. di Scienze Ambientali
Dip. di Scienze Chirurgiche
Dip. di Scienze Cliniche

Dip. di Scienze Farmac., Biolo
Dip. di Scienze Gin. - Ostet.
Dip. di Scienze Giuridiche
Dip. di Scienze Penalistiche
Dip. di Storia

Dip. Di Studi Giurid. e Soc.
Dip. di Studi Polit. e Sociali
Dip. Economia

Dip. Farmaceutico

Dip. Filosofia

Dip. Matematica

Dip. Prod. Anim., Biot. Vet. Q
Dip. Sc. Otor.- Odont. - Oftal
Dip.di Chim. Gen. ed Inorg., C
Dip.di Ing. Civ., dell'’Amb, de
Dip.di Ingegneria Industriale
Dip.di Scienze della Formaz. e
Dip.di Scienze della Terra
Dip.Genetica,Biologia Microrg.
Direzione Amministrativa
Rettorato

1" Area Dirigenziale - Affari Generali e Legali
2" Area Dirigenziale - Contabi
3" Area Dirigenziale - Edilizia - Infrastrutture
4" Area Dirigenziale - Didatti
5" Area Dirigenziale - Risorse

Tassi di presenza ed assenza del personale

Tot. dipendenti

15

17

10

15

14

15

16

17

15
19
17

11

34
54

165
47

6" Area Dirigenziale-Ricerca e Sist.Bibl.e Museale

Totali

Universita' di Parma

GG dovuti GG lavorati GG assenza % Presenze % Assenze
17 349 196,01 152,99 56,16 43,84
22 454 219,00 235,00 48,24 51,76
135 44,00 91,0 0 32,59 67,41
7 147 70,00 77,00 47,62 52,38
315 141,00 17 4,00 44,76 55,24
63 53,00 10,00 84,13 15,87
357 177,00 18 0,00 49,58 50,42
11 231 151,00 80,00 65,37 34,63
210 119,00 91, 00 56,67 43,33
2 42 17,00 25,00 40,48 59,52
75 30,00 45,00 40,00 60,00
22 462 244,00 218,00 52,81 47,19
303 187,00 11 6,00 61,72 38,28
2 42 4,00 38,00 9,52 90,48
105 63,00 42, 00 60,00 40,00
315 149,00 166 ,00 47,30 52,70
15 302 142,00 160,00 47,02 52,98
16 328 183,00 145,00 55,79 44,21
336 203,00 13 3,00 60,42 39,58
5 97 44,00 53,00 45,36 54,64
31 617 358,00 259,00 58,02 41,98
5 105 23,00 82,00 21,90 78,10
18 345 174,00 171,00 50,43 49,57
13 269 182,00 87,00 67,66 32,34
9 189 105,00 84,00 55,56 44,44
63 14,00 49,00 22,22 77,78
357 169,00 188 ,00 47,34 52,66
7 142 53,00 89,00 37,32 62,68
1 21 0,00 21,00 0,00 100,00
6 121 77,00 44,00 63,64 36,36
6 126 72,00 54,00 57,14 42,86
42 22,00 20,00 52,38 47,62
15 206 95,00 111,00 46,12 53,88
168 52,00 116,00 30,95 69,05
84 18,00 66,00 21,43 78,57
10 197 83,00 114,00 42,13 57,87
315 120,00 19 5,00 38,10 61,90
370 178,00 19 2,00 48,11 51,89
337 123,00 21 4,00 36,50 63,50
168 84,00 84,0 0 50,00 50,00
231 121,00 110 ,00 52,38 47,62
84 26,00 58,00 30,95 69,05
10 210 113,00 97,00 53,81 46,19
164 99,00 65,0 0 60,37 39,63
20 420 245,00 175,00 58,33 41,67
9 189 86,00 103,00 45,50 54,50
709 391,00 318,00 55,15 44,85
1.113 654,47 458,53 58,80 41,20
8 2.045 1.135,00 910,00 55,50 44,50
3.358 1.644,3 4 1.713,66 48,97 51,03
987 553,00 43 4,00 56,02 43,98
95 1.971 863,00 1.108,00 43,78 56,22
1.004 20.391 10.368,82 10.022,18 50, 85 49, 15



